(1)曳生璽画食

報道関係者 各位

大分県からの新型インフルエンザ(インフルエンザA/‘HINI

感染が確定した患者の発生の届出について

Press Release

6月22日、大分県から新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した

墨宣1負につきまして、別紙のとおり情報提供がございましたので、お知らせいたします。
当該患者の所在地は大分県です。

平成21年6月22日 16:30

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

※今回報告した1名を加えて、全国の累計患者数は852名となりました

平成21年6月22日 第6号

新型インフルエンザ患者の発生について (第4報)

6月22日、大分県内において新型インフルエンザ患者1名が確認されました。

(大分県における患、者は累計4名)

1 概 要

6月22日 県内の医療機関を受診 迅速診断A型陽性

同日、 県衛生環境研究センターでPCR検査

新型インフルエンザ陽性 (+)

平成2i年6月22日

大分県新型インフルエンザ対策本部

2 患者4

ハワイ在住玖珠町滞在、 9歳、 男性佃本国籍 母親とともに帰国)

ハワイから帰国

～21日 神戸市

神戸市から玖珠町の滞在先ヘ移動

23時30分 39,5度

12時半現在 37‘2度、 病状は安定。

18日

21日

21日

22日

記

抗インフルエンザウイルス薬服用予定、 自宅療養中

3 対応

変更無し